Mẫu IV-10

UBND HUYỆN CHƯƠNG MỸ

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

Số:         /TB-TCKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chương Mỹ, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hợp tác xã đang làm thủ tục giải thể

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Chương Mỹ thông báo hợp tác xã sau

đang làm thủ tục giải thể:

Tên hợp tác xã (ghi bằng chữ in hoa): HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI

PHƯỢNG HOÀNG JSC.

Mã số hợp tác xã/Mã số thuế: 0108965469.

Địa chỉ trụ sở chính: Tổ 2, khu Xuân Hà, Thị trấn Xuân Mai, Huyện

Chương Mỹ, Hà Nội, Việt Nam.

Điện thoại: 0936.385.152                               Fax:  ......................................

Email:  ............................................................ Website:  ...............................

Do1:

Ông/Bà (ghi bằng chữ in hoa): NGUYỄN QUANG KHÔI.

Giới tính: Nam.

Sinh ngày:  29/10/1985   Quốc tịch: Việt Nam

Số định danh cá nhân: 001085022175/Số Chứng minh nhân dân, Hộ

chiếu, giấy tờ có giá trị thay thế hộ chiếu nước ngoài (đối với người đại diện là

người nước ngoài): …… Ngày cấp: 25/4/2024 Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ liên lạc: Thôn Xuân Sen, xã Thủy Xuân Tiên, huyện Chương Mỹ,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Là người đại diện theo pháp luật.

Các chi nhánh, văn phòng đại diện, địa điểm kinh doanh sau của hợp tác

xã đang làm thủ tục chấm dứt hoạt động:

Tên chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh:  ............................

Mã số chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh hoặc mã số thuế

của chi nhánh/văn phòng đại diện:  .........................................................................

1 Ghi thông tin của tất cả người đại diện theo pháp luật trong trường hợp hợp tác xã có nhiều hơn 01 người đại

diện theo pháp luật.

 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Chương Mỹ đăng tải thông báo hợp

tác xã đang làm thủ tục giải thể trên Cổng thông tin quốc gia về đăng ký

doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT.UBND huyện (để báo cáo);

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Chi cục thuế khu vực Thanh Oai - Chương Mỹ;

- Phòng VH&TT huyện (để công bố);

- Trung tâm VHTT&TT huyện (để đăng tin);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lan Anh

		2025-01-23T07:48:58-0800

		2025-01-23T09:14:58+0700

		2025-01-23T09:14:58+0700

		2025-01-23T09:14:58+0700